
 

 

 

日にち 行 事 

１７日（火） 保育料引き落とし 

２５日（水） 2月土曜保育申し込み締め切り 
※土曜日利用の予定がある方は２5日までに申し込み用紙を提出してください。 

インフルエンザや感染性胃腸炎が流行する時期に 

なりました。 

◎予防対策◎ 

・帰宅後の手洗い・外出時のマスク着用・適度な湿度（50%～60%） 

・流行前のワクチン接種・十分な休養と栄養摂取･･･など 

お子様の健康管理には園でも気を配っていきたいと思います。 

 

◎おねがい◎ 
児童及びご家族の方がインフルエンザや治癒証明が必要な病気にかか

られた場合、 

園舎内への立ち入りをご遠慮ください。 

送迎時は正面玄関入口にあるインターホンにて職員が対応致します。 

感染防止のためご協力をお願い致します。 

 

社会福祉法人 新川児童福祉会 学童保育かみいいのキッズ

TEL 076‐452‐5002 

令和 5年 1月１日 発行 

あけましておめでとうございます 

昨年は、当園に対し、御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

職員一同、子どもの最善の利益を第一に、輝く笑顔がいっぱいの園となるよう

邁進する所存でございます。皆様方のご健勝と御多幸を心からお祈り申し上げ

るとともに、今後とも変わらず御支援を賜りますよう心よりお願い申し上げま

して、新年の挨拶とさせて頂きます。 

職員一同   

  

かみいいのキッズだより 

生活習慣を見直し、 

冬を元気に過ごしましょう！ 

子ども達と楽しい思い出を作って行きたいと思っております☆ 

今年もよろしくお願いします。 


